

Date: April 1, 2021

BSE Limited

Corporate Service Department,
01st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Scrip ID: ZENSARTECH

Scrip Code: 504067

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 05th floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Fax: (022) 2659 8237/2659 8238

Symbol: ZENSARTECH

Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication for Intimation of Board Meeting and Trading Window Closure

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements, for intimation of Board Meeting and Trading Window Closure, published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition).

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Zensar Technologies Limited**


Gaurav Tongia
Company Secretary



Encl. as above


Zensar Technologies Limited
CIN: L72200PN1963PLC012621
Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC,
Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014
Tel. No.: +91 20 6607 4000 Fax No.: +91 20 6605 7888
E-mail: investor@zensar.com Website: www.zensar.com

Notice

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, April 29, 2021, via audio-visual means, *inter alia*, to consider and approve:

1. Financial Results:
 - a. Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company, for the quarter ending March 31, 2021 and to take on record Limited Review Report thereon;
 - b. Audited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company, for the financial year ending March 31, 2021 and to take on record Auditor's Report thereon.
2. Proposal for payment of Final Dividend, for the financial year 2020-21.

Further, pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and underlying Code of the Company, the Trading Window for dealing in the Securities of the Company, shall be closed from April 1, 2021 and will open 48 hours post announcement of Outcome of the Board Meeting, unless communicated otherwise.

The said Notice may be accessed on the Company's website www.zensar.com and also on the website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Zensar Technologies Limited
Gaurav Tongia
Company Secretary

Place: Pune
Date: March 31, 2021


झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड
सीआयएन नं.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१
नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी,
खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे-४११०१४.
फोन : +९१ २० ६६०७ ४००० फॅक्स : +९१ २० ६६०५ ७८८८
ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ (१) अनुसार सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक पुढे नमूद करण्यात आलेल्या विषयांवर चर्चा करून त्यास मान्यता देण्याकरिता गुरुवार, दि. २९ एप्रिल २०२१ रोजी दृक्-श्राव्य पद्धतीने आयोजित करण्यात आली आहे.

१. आर्थिक निकाल
 - अ) ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीतील कंपनीच्या अलेखापरीक्षित (स्वतंत्र आणि एकत्रित) आर्थिक निकाल तसेच मर्यादित पुनरावलोकन अहवालाची नोंद करणे.
 - ब) ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षातील कंपनीच्या लेखापरीक्षित (स्वतंत्र आणि एकत्रित) आर्थिक निकाल तसेच लेखापरीक्षकांच्या अहवालाची नोंद करणे.
२. २०२०-२१ या आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभांश देण्याचा प्रस्ताव.

त्याचप्रमाणे, सेबी (प्रोहीबिशन ऑफ इनसायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि कंपनीच्या नियमानुसार कंपनीच्या सिक्युरिटीजच्या संदर्भात व्यवहार करणारी ट्रेडिंग विंडो १ एप्रिल, २०२१ पासून बंद राहिल आणि अन्य कोणत्या पद्धतीने कळविण्यात न आल्यास संचालक मंडळाच्या बैठकीतील निर्णयांची घोषणा करण्यात आल्यानंतर ४८ तासांनी उघडेल.

सदस्त्री सूचना करण्याचे संकेतस्थळ www.zensar.com वर त्याचप्रमाणे स्टॉक एक्सचेंजेसची संकेतस्थळे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरही पाहता येईल.

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे
दिनांक : ३१ मार्च, २०२१

गौरव टोंगिया
कंपनी सचिव